

ZONGULDAK SGK ile ZBEÜ ARASINDA EMeklİLER YILI PROTOKOLÜ

Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürü İhsan ŞAN, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER'İ 11.07.2024 perşembe günü makamında ziyaret ederek Emekliler Yılı Protokolü ile ilgili görüşmeler sağladı.

Yapılan görüşmeler neticesinde 'Emekliler Yılı' kapsamında emekli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini ve refah seviyelerini yükseltmeye yönelik bilgi ve becerilerini geliştirmelerine ve sosyalleşmelerine imkân sağlayacak faaliyetler ve eğitim programları düzenlenmesine karar verildi. Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü olarak Üçüncü Yaş Üniversitesi/ Hayat Okulu imkanlarının geliştirilmesi konusunda Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü ile ortak paydada buluşup iş birliği yapıldı.

Görüşmelerin ardından Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü arasında "2024 Emekliler Yılı" kapsamında emeklilere yönelik yapılacak faaliyetlerde iş birliğinde bulunulmasına yönelik protokol imzalandı.

Bu protokol sayesinde emekli vatandaşlar ZBEÜ sosyal tesislerinden yararlanabileceklerdir.

Rektörlük toplantı salonunda gerçekleştirilen imza töreninde konuşan İl Müdürü ŞAN, "2024 yılının Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından Emekliler Yılı olarak ilan edilmesinin ardından SGK İl Müdürlüğü ile ZBEÜ arasında protokol imzalanmasına karar verilmiştir. İmzalanan protokol çerçevesinde ZBEÜ ile iş birliği yapmaya yönelik girişimlerde bulunuyoruz. 2024 Emekliler yılı kapsamında emeklilerimizin yaşam kalitesinin yükseltilmesi adına ZBEÜ ile bir araya geldik. İmzalanan bu protokolün hem ülkemiz hem şehrimiz adına hayırlara vesile olmasını diliyorum. ZBEÜ'den emeklilerimizin faydalanması adına üçüncü yaş üniversitesi adı altında birtakım faaliyetler sunmasını umuyoruz." diye konuştu.

ZBEÜ Rektörü ÖZÖLÇER de yaptığı konuşmada "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından kamuoyuna açıklandığı üzere 2024 yılı Emekliler Yılı olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında bir protokol imzalandı. Biz de bu protokol çerçevesinde Zonguldak SGK ile iş birliği yapmaya yönelik girişimlerde bulunuyoruz. Üniversitemizin her türlü imkân ve etkinliklerini emekli vatandaşlarımızın yararına sunmaya açtık. Her türlü spor, sanat ve konser etkinliklerinden emeklilerimiz dilediği şekilde yararlanabilirler. Hatta yakın zamanda bir konser etkinliğimiz var bütün emekli vatandaşlarımız davetlidir. Bu protokol tüm emekli vatandaşlarımıza hayırlı olsun" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürü İhsan ŞAN ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER iş birliği protokolüne imza attı.



